
Invent Medic deltar på konferens om
internationell uppskalning inom
medicinteknik
Invent Medic meddelar att bolaget har blivit specifikt inbjuden och accepterat att delta
på konferensen Medtech Matchday som genomförs den 6 februari i Göteborg.
Konferensen gör det möjligt för större, väletablerade bolag och organisationer inklusive
Capio, Wellspect, Karolinska Universitetssjukhuset och Mölnlycke Health Care att träffa
innovativa svenska scaleup-bolag och diskutera potentiella samarbetsmöjligheter.
Invent Medic har blivit inbjudna att delta av Wellspect, ett globalt medicinteknikbolag
som är aktivt inom kontinensvård med huvudkontor i Sverige och verksamhet i 18
länder samt distributörer runt om i världen.

Konferensen syftar till att diskutera implementering av medicintekniklösningar samt dess
skalbarhet på den internationella marknaden.

– I takt med att vi breddar vårt produktutbud med innovativa lösningar för att främja
kvinnohälsa och etablerar oss på fler marknader ökar även intresset för oss bland andra
aktörer inom medicinteknikbranschen. Den här konferensen utgör en spännande plattform för
att skapa nya kontakter och utforska möjligheter till samarbeten med såväl andra scaleup
bolag som större och mer väletablerade bolag. Vi tackar Wellspect som har bjudit in oss och
ser fram emot att träffa dem under konferensen, säger Anna Lindström, Invent Medics vd.

Läs mer om konferensen Medtech Matchday här: www.ignitesweden.org/events/medtech
matchday/

För information om Invent Medic Sweden AB, vänligen kontakta
Anna Lindström, VD
Telefon: 0723 811 710
Epost: info@inventmedic.com 

Invent Medic Sweden AB (Invent Medic) är ett svenskt bolag som skapar möjlighet till ett aktivt
liv för alla kvinnor genom att erbjuda ett brett sortiment av värdeskapande produkter inom
kvinnohälsa till hälsovården, ickestatliga organisationer samt direkt till konsument. Bolagets
produkter fokuserar på kvinnlig inkontinens samt menstruell hälsa. Till hälsovårdens aktörer i
ett flertal länder erbjuds den egenutvecklade produkten Efemia Bladder Support, ett CEmärkt
och patenterat medicintekniskt hjälpmedel mot kvinnlig ansträngningsinkontinens. Dessutom är
Invent Medic exklusiv distributör i Sverige för det kvinnliga uridomet UriCap. Via den egna e
handelskanalen www.flowcup.com samt genom samarbeten med ickestatliga organisationer
erbjuder bolaget egenutvecklade, säkra och hållbara mensskydd som menskoppar och
menstrosor samt tillbehörsprodukter. Invent Medics aktier är listade på Spotlight Stock Market
under förkortningen IMS, och aktiens ISINkod är SE0007603402. Mer information finns på
www.inventmedic.com och www.spotlightstockmarket.com.
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